SCHUTZENBRUDERSCHAFT FREIHEIT E.V.

www.SBFREIHEIT.de

DATUM

Dezember
03.
04.
10.
11.

Januar
08.

15.
21.-22.

Februar
11.
25.

09.
10.
16.
24,

April
05.

13.

21.
21.-22.

09. - 13.
12.
20.

Juni

01.

03.

09.

17.

23.-24.
25.06. - 08.07.

VERANSTALTUNG

2011

AdventschieRen / 1. UbungsschieRen 2012
LIGA LG: 2. Bundesliga 3. Durchgang
LIGA LP: Verbandsliga 3. Durchgang
NSSV: Elch Cup LG

LIGA LG: Verbandsoberliga 3. Durchgang

2012

LIGA LG: 2. Bundesliga 4. Durchgang

LIGA LP: Verbandsliga 4. Durchgang

LIGA LG: Verbandsoberliga 4. Durchgang
LIGA LG/LP: AufstiegsschieRen zur Bundesliga

Jahreshauptversammlung/Generalversammlung
2. UbungsschieRen

Karl-Steuerwald-Pokal: Schief3en
Anschielen 2012

KSV OHA: Delegiertentagung

3. UbungsschieRen

OstereierschielBen
Ernst-Miiller-PokalschieRen / 4. UbungsschieRen

5. UbungsschieRen / VorschieRen zum Schiitzenfest

NSSV: Friihjahrspokal LG / KK

ISCH - InternationalShootingCompetitionHannover
SchiefRen zum Schitzenfest
Volks- und Schiitzenfest Freiheit: Kirchgang

Volks- und Schiitzenfest Freiheit: Umzug
Volks- und Schiitzenfest Freiheit:Friihstiick
Volks- und Schiitzenfest Freiheit: Ball

SB Osterode: Schitzenfriihstlick

NSSV: Pre-LM-Cup
Landesverbandsmeisterschaften 2012

ORT
Schitzenhaus
Braunschweig

Hannover
Stadthagen

Rastede

Braunschweig
Hannover

Schiitzenhaus

Schiitzenhaus
Schiitzenhaus
Dorste

Schiitzenhaus

Schiitzenhaus

Schiitzenhaus
Hannover

Hannover
Schiitzenhaus

zum Schitzenhaus
Schiitzenhaus
Schiitzenhaus

Hannover
Hannover

TERMINE 2012

BEMERKUNGEN

Gastgeber: SG Braunschweig |

Gastgeber: SB Stadthagen

Gastgeber: SV Leuchtenburg

Gastgeber: SG Braunschweig |l

15:00 Uhr

14:00 Uhr
Uniform

16:00 Uhr / nur Luftgewehr
Uniform

Uniform

11:00 Uhr / Uniform

19:00 Uhr / Ménner: Uniform
Uniform



Juli

14. Familienfest Freiheiter Hohen

28. 6. UbungsschieRen Schiitzenhaus

August

11.-12. DM-Vorbereitung Gewehr Schiitzenhahus

12. SG Lerbach: Schiitzenfriihstiick Uniform

18. PokalschielRen Schitzenhaus

30.08.-09.09. Deutsche Meisterschaften 2012 Miinchen

September

08. Vorstandsitzung Schiitzenhaus 18:00 Uhr

14. Abschluf LM, DM und Liga Schiitzenhaus 19:00 Uhr

22. 7. UbungsschieRen Schiitzenhaus

Oktober

01. Vereinsmeisterschaften 2013 LG/LP/KK Schiitzenhaus 18:30 Uhr

06. 8. UbungsschieRen Schiitzenhaus

08. Vereinsmeisterschaften 2013 LG/LP/KK Schiitzenhaus 18:30 Uhr

13. LIGA LG: Training Freiheit 08:30 Uhr

14. LIGA LG: Verbandsoberliga/1. Durchgang Freiheit Gastgeber: Freiheit Il (Heimkampf)
15. Vereinsmeisterschaften 2013 LG/LP/KK Schitzenhaus 18:30 Uhr

20. 9. UbungsschieRen Schiitzenhaus

21. LIGA LG: 2. Bundesliga/1. Durchgang Freiheit Gastgeber: SB Freiheit (Heimkampf)
" LIGA LP: Landesliga/1. Durchgang Ebergbtzen Gastgeber: Skam Ebergbétzen
22. Vereinsmeisterschaften 2013 LG/LP/KK Schitzenhaus 18:30 Uhr

29. Vereinsmeisterschaften 2013 LG/LP/KK Schiitzenhaus 18:30 Uhr

November

03. 10. UbungsschieRen Schiitzenhaus

17. AbschieRen 2012 Schiitzenhaus 14:00 Uhr

1. LIGA LG: Verbandsoberliga/2. Durchgang Riiningen Gastgeber: Vallstedter SV

18. LIGA LG: 2. Bundesliga/2. Durchgang Rastede Gastgeber: SV Leuchtenburg
" LIGA LP: Landesliga/2. Durchgang Kalefeld Gastgeber: SB Kalefeld
Dezember

02. LIGA LG: Verbandsoberliga/3. Durchgang Rosdorf Gastgeber: SV Altengleichen-Bremke
09. AdventschieRen / 1. UbungsschieRen 2013 Schiitzenhaus

" LIGA LG: 2. Bundesliga/3. Durchgang Bad Bramstedt Gastgeber: SV Bad Bramstedt
" LIGA LP: Landesliga/3. Durchgang Braunschweig Gastgeber: SG Watzum

15. NSSV: Elch Cup LG Hannover

Januar 2013

13. LIGA LG: 2. Bundesliga/4. Durchgang Braunschweig Gastgeber: SG Braunschweig
" LIGA LG: Verbandsoberliga/4. Durchgang Braunschweig Gastgeber: SG Braunschweig
" LIGA LP: Landesliga/3. Durchgang Mengerershausen Gastgeber: SV Harste
26.-27. LIGA LG/LP: Aufstiegsschief3en zur 1. Bundesliga Hannover

Februar

24. LIGA LGI/LP: AufstiegsschiefRen zur 2. Bundesliga Hannover Termin bisher nicht bestétigt

Zur Jahreshauptversammlung sowie zum Volks- und Schiitzenfest werden Einladungen verschickt.

Anderungen bleiben vorbehalten. Der Terminplan unterliegt stéandiger Fortfiihrung. Die jeweils aktuelle Ubersicht ist im
Schitzenhaus oder im Internet unter www.sbfreiheit.de (Termine) einzusehen.

SCHUTZENBRUDERSCHAFT FREIHEIT E.V.
Der Vorstand

Stand: 14.11.2012



